
Příloha č. 8 Záznam z pedagogické rady 1. listopadu 2017 

 

 organizační věci - hospitace, kontrola TK a TVP, individuální úkoly - XXX 

 evidence docházky, hospitace (celkové zhodnocení), TK - XXX 

 zástup v NP -13. a 16. 11. - XXX 

 praxe XXX - 27.11. - 8.12. - výstupy - garant? 

 Akce: 

- vyúčtování Wikylandu - vybrat do konce příštího týdne 

- DVPP – XXX, XXX, XXX - někdo další zájem?  

              - vytisknutá nabídka (XXX, XXX - Individualizace - leden - duben 2018 - 

40hodin) 

              - 25. 11. sobota - seminář v ZŠ - XXX 

- 27.11. - Divadlo Radost - odjezd 7:30 

- 21.12. - Divadlo Hodonín 

- výlet v prosinci - Valtice - Vánoční tradice a zvyky - všechny třídy? 

 fotografie Photodienst - každá třída zvlášť (XXX zkompletuje, odešle) 

 anketa - zhodnocení, založení (XXX) 

 FB stránka (uzavřená skupina) pouze pro rodiče - jak hodnotíme? 

 foto knihy za školní rok - v jakém je stádiu? 

 spolupráce se ZŠ - Galerie na plotě - zhodnocení, další téma - kdy? 

 Podpora domova důchodců Jevišovka - vánoční prodej obrázků na radnici (buď při 

rozsvěcení stromečku, nebo vánoční jarmark), výtěžek předáme osobně s dětmi 

v domově důchodců 

 diagnostický nástroj PREDICT - viz ukázka - zakládání diagnostiky, elektronická, 

vysvětlení - graf oblastí dítěte a jejich rozvoj, ukázka, jak graf vypadá, jak se s ním 

pracuje - viz videonahrávka (schůzka s rodiči - práce s PREDICTem) 

 portfolio - rozdělení roků - návrhy jak? Z každé třídy si vezme na starosti – XXX, 

XXX, XXX 

 videonahrávky dětí při denních aktivitách (pro přehrání rodičům na schůzce) - ke 

každému dítěti minimálně 1 videonahrávku, založit každému dítěti složku v počítači - 

elektronické portfolio 

 organizace individuálních schůzek s rodiči - termíny konec listopadu a začátek 

prosince, snažit se vést schůzku tak, aby převažovalo pozitivní a na konci zmínit, na 

čem je ještě potřeba pracovat ... 

 hodnocení práce za 2 měsíce školního roku - vzdělávací pokroky dětí - seznamy dětí 

tříd, adaptace 2 letých dětí – hodnocení … 

 SEBEREFLEXE - ve stejném stylu jako PREDICT, jen je to pouze elektronická forma 

(ukázka) 

 Vánoční večírek – termín 15.12. 

 

 

 

 


